
Виш управен суд - извештај за период: 7.2020 - 9.2020

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 193 0 193 193 0
Предмети од  судска
упрaва

0 193 193 193 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 65 0 65 65 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 65 65 65 0Вкупно - вид на предмет 0

0 258 258 258 0Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

70 27 0 97 34 63
Жалби против одлуки на
Управен суд за
прекршоци

1 1 0 2 0 2Повторување на постапка

3 6 0 9 4 5
Судир на надлежности и
разни управни предмети

13 8 0 21 6 15
Барање за извршување
на пресуда

1248 458 2 1704 547 1157
Жалби против одлуки на
Управен суд

0 19 0 19 19 0
Жалби против одлуки на
Управен суд за времени
мерки

1335 519 1852 610 1242Вкупно - вид на предмет 2

1335 519 1852 610 1242Вкупно - област 2
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1335 777 2110 868 1242Вкупно 2
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